
   

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від                      2024 року  №                                              сесія міської ради
   Баштанка                                                                      восьмого скликання

                       

Про  затвердження  технічної
документації  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної
ділянки в натурі  (на місцевості)  та
передачу  земельної  ділянки  у
власність  для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка)

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121, підпунктом 5
пункту  27  розділу  Х  Перехідних  положень  Земельного  кодексу  України,
розглянувши  заяви  громадян  про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою,  враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій
міської ради, міська рада
    
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Акімовій  Оксані  Василівні технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820680500:06:006:0005 площею 0,2500 га, яка
розташована  на  території  Новоєгорівського  старостинського  округу
Баштанської міської ради по вул. Степова, 16, с. Новоєгорівка, Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

2. Передати  у  власність  Акімовій  Оксані  Василівні земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820680500:06:006:0005  площею  0,2500  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Новоєгорівського
старостинського  округу  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Степова,  16,
с.  Новоєгорівка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).



3. Затвердити Андрєєвій Ларисі Олександрівні технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:032:0015 площею 0,0979 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Вишнева,  14,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

4. Передати  у  власність  Андрєєвій  Ларисі  Олександрівні  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:01:032:0015 площею 0,0979 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Вишнева,  14,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

5. Затвердити Антонюк Тетяні Іванівні та Поспєлкіній Світлані Іванівні
технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  із  земель  комунальної  власності  кадастровий  номер
4820610100:01:076:0017  площею  0,1000  га,  яка  розташована  на  території
Баштанської  міської  ради  по  вул.  Гідності,  9,  м.  Баштанка,  Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

6. Передати  у  спільну  часткову  власність  Антонюк  Тетяні  Іванівні  та
Поспєлкіній  Світлані  Іванівні  земельну  ділянку  кадастровий  номер
4820610100:01:076:0017 площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
яка розташована на території Баштанської міської ради по вул. Гідності, 9,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

7. Затвердити  Бабичу  Юрію  Георгійовичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:055:0020 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул.  Миколи  Василенка,  17,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

8. Передати  у  власність  Бабичу  Юрію  Георгійовичу  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:01:055:0020  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Миколи  Василенка,  17,  м.  Баштанка,  Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).



9. Затвердити  Біденко  Любові  Василівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820684600:05:022:0001 площею 0,2076 га, яка
розташована на території Пісківського старостинського округу Баштанської
міської  ради  по  вул.  Лесі  Українки,  15,  с.  Піски,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

10. Передати  у  власність  Біденко  Любові  Василівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820684600:05:022:0001  площею  0,2076  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Пісківського
старостинського округу Баштанської міської ради по вул. Лесі Українки, 15,
с. Піски, Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного
пункту).

11. Затвердити  Біденко  Олені  Василівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820684600:05:004:0001 площею 0,2486 га, яка
розташована на території Пісківського старостинського округу Баштанської
міської  ради  по  вул.  Кобзаря,  6,  с.  Піски,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

12. Передати  у  власність  Біденко  Олені  Василівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820684600:05:004:0001  площею  0,2486  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Пісківського
старостинського  округу  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Кобзаря,  6,
с. Піски, Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного
пункту).

13. Затвердити  Болгарчук  Тетяні  Сергіївні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:014:0009 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул. Привільненська, 59, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

14. Передати  у  власність  Болгарчук  Тетяні  Сергіївні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:01:014:0009  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської ради по вул. Привільненська, 59, м. Баштанка, Баштанського району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).



15. Затвердити Бондаренко Олексій Георгійович технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:02:022:0026 площею 0,0692 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул. Квітнева, 36, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області
(в межах населеного пункту).

16. Передати  у  власність  Бондаренко  Олексій  Георгійович  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:02:022:0026 площею 0,0692 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Квітнева,  36,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

17. Затвердити  Вареці  Ірині  Ярославівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:04:013:0041 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Реца,  83,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

18. Передати  у  власність  Вареці  Ірині  Ярославівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:04:013:0041  площею  0,1000  га,  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Реца,  83,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

19. Затвердити Василюку Олександру Євгеновичу технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:03:041:0025 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул. Миколи Аркаса, 47-а, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

20. Передати  у  власність  Василюку  Олександру  Євгеновичу  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:041:0025 площею 0,1000 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Миколи  Аркаса,  47-а,  м.  Баштанка,  Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

21. Затвердити  Дорошенку  Юрію  Івановичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в



натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності  кадастровий номер  4820610100:0:01:0025  площею 0,1000  га,  яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул.  Маяковського,  5,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

22. Передати  у  власність  Дорошенку  Юрію Івановичу  земельну  ділянку
кадастровий номер 4820610100:0:01:0025 площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради
по вул. Маяковського, 5, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

23. Затвердити  Драган  Наталії  Анатоліївні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:03:007:0012 площею 0,0712 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул.  Набережна,  15-а,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

24. Передати  у  власність  Драган  Наталії  Анатоліївні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:03:007:0012  площею  0,0712  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради по вул.  Набережна,  15-а,  м.  Баштанка,  Баштанського району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

25. Затвердити  Каделяку  Олександру  Миколайовичу  технічну
документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель  комунальної  власності  кадастровий  номер  4820610100:04:012:0032
площею 0,0728 га, яка розташована на території Баштанської міської ради по
вул. Реца, 97, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області (в
межах населеного пункту).

26. Передати  у  власність  Каделяку  Олександру  Миколайовичу  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:04:012:0032 площею 0,0728 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Реца,  97,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

27. Затвердити  Каделяк  Віті  Олександрівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної



власності кадастровий номер 4820610100:04:012:0033 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул. Реца, 99, м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області (в
межах населеного пункту).

28. Передати  у  власність  Каделяк  Віті  Олександрівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:04:012:0033  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Реца,  99,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

29. Затвердити  Каращуку  Олександру  Миколайовичу  технічну
документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель  комунальної  власності  кадастровий  номер  4820610100:02:026:0016
площею 0,0715 га,  яка розташована на території  Баштанської міської ради
по  вул.  Гребенюка,  3,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

30. Передати у власність Каращуку Олександру Миколайовичу земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:02:026:0016 площею 0,0715 га, для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Гребенюка,  3,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

31. Затвердити  Лупіну  Андрію  Васильовичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:15:010:0001 площею 0,2500 га, яка
розташована  на  території  Шевченківського  старостинського  округу
Баштанської  міської  ради  по  вул.  Лугова,  26,  с.  Шевченко,  Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

32. Передати у  власність  Лупіну Андрію Васильовичу земельну ділянку
кадастровий  номер  4820610100:15:010:0001  площею  0,2500  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Шевченківського
старостинського  округу  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Лугова,  26,
с.  Шевченко,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

33. Затвердити  Лупу  Євгенії  Йосипівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:03:060:0025 площею 0,0686 га, яка



розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Яблунева,  24,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

34. Передати  у  власність  Лупу  Євгенії  Йосипівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:03:060:0025  площею  0,0686  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Яблунева,  24,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

35. Затвердити  Лучкай  Галині  Олександрівні,  Лучкаю  Андрію
Анатолійовичу,  Грицаєнко  Юлії  Анатоліївні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:03:010:0013 площею 0,0871 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Соборна,  22,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

36. Передати у спільну часткову власність Лучкай Галині Олександрівні,
Лучкаю  Андрію  Анатолійовичу,  Грицаєнко  Юлії  Анатоліївні  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:010:0013 площею 0,0871 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Соборна,  22,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

37. Затвердити Павленку Віктору Север’яновичу технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:03:063:0016 площею 0,0917 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Грушева,  46,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

38. Передати  у  власність  Павленку  Віктору  Север’яновичу  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:063:0016 площею 0,0917 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Грушева,  46,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

39. Затвердити  Пустовар  Альоні  Іванівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:020:0004 площею 0,1000 га, яка



розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Свободи,  7,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

40. Передати  у  власність  Пустовар  Альоні  Іванівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:01:020:0004  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Свободи,  7,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

41. Затвердити Пустовару Олександру Івановичу технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:007:0014 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Свободи,  23,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту.

42. Передати  у  власність  Пустовару  Олександру  Івановичу  земельну
ділянку кадастровий номер 4820610100:01:007:0014 площею 0,1000 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Свободи,  23,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

43. Затвердити  Саєнко  Ірині  Василівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:04:013:0042 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по  вул.  Реца,  77,
м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

44. Передати  у  власність  Саєнко  Ірині  Василівні  земельну  ділянку
кадастровий  номер  4820610100:04:013:0042  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Реца,  77,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

45. Затвердити Семанішиній Людмилі Миколаївні технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820684900:05:015:0003 площею 0,2500 га, яка
розташована  на  території  Плющівського  старостинського  округу



Баштанської міської ради по вул. Центральна, 46, с. Плющівка, Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

46. Передати  у  власність  Семанішиній  Людмилі  Миколаївні  земельну
ділянку кадастровий номер 4820684900:05:015:0003 площею 0,2500 га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Плющівського
старостинського округу Баштанської  міської  ради по вул.  Центральна,  46,
с.  Плющівка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

47. Затвердити  Таміліній  Наталії  Анатоліївні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820610100:01:050:0051 площею 0,1000 га, яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради
по  вул.  Семена  Бойченка,  29,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

48. Передати у власність Таміліній Наталії  Анатоліївні земельну ділянку
кадастровий  номер  4820610100:01:050:0051  площею  0,1000  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Баштанської
міської  ради  по  вул.  Семена  Бойченка,  29,  м.  Баштанка,  Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

49. Затвердити  Трибрату  Вадиму Вікторовичу  технічну  документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності кадастровий номер 4820684900:05:009:0001 площею 0,2500 га, яка
розташована  на  території  Плющівського  старостинського  округу
Баштанської міської ради по вул. Центральна, 28, с. Плющівка, Баштанського
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

50. Передати у власність Трибрату Вадиму Вікторовичу земельну ділянку
кадастровий  номер  4820684900:05:009:0001  площею  0,2500  га  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна  ділянка), яка  розташована  на  території  Плющівського
старостинського округу Баштанської  міської  ради по вул.  Центральна,  28,
с.  Плющівка,  Баштанського  району,  Миколаївської  області  (в  межах
населеного пункту).

51. Затвердити  Шамовій  Тетяні  Олександрівні  та  Вилкулу  Петру
Олександровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва
і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  із  земель  комунальної  власності  кадастровий  номер
4820610100:04:042:0017  площею  0,1000  га,  яка  розташована  на  території



Баштанської міської ради по вул. Олександра Сизоненка, 24, м. Баштанка,
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

52. Передати у спільну часткову власність Шамовій Тетяні Олександрівні
та  Вилкулу  Петру  Олександровичу  земельну  ділянку  кадастровий  номер
4820610100:04:042:0017 площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
яка  розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  по
вул.  Олександра  Сизоненка,  24,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).

53. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань  агропромислового  комплексу,  земельних  ресурсів,  благоустрою  та
екології.

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

	

